গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় বিভাগ
এপিএ সেল
[www.rdc.gov.bd](http://www.rdc.gov.bd)

বঙ্গবন্ধুর দর্শন
সমবায়ের উন্নয়ন

স্মারক নং ৪৭.০০.০০০০.০৪৬.১৬.০০১.২০.১৩২

১৪ আশ্বিন, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ।
তারিখ : .....
২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ।

বিষয় : পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় বিভাগের ২০২০-২১ অর্থ বছরের জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল (এনআইএস) এর উত্তম চর্চার তালিকা প্রেরণ প্রসঙ্গে।